
X,

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provádění pravidelných revizí elektrických
spotřebičů ze dne 8.8.2019

1. Smluvní sírany

1. Město Hlučín
Se sídlem: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
IČ: 00300063

(dále jen „objednatel")

a

2. MIRIAM URBÁNKOVÁ
Se sídlem: 30. dubna 11/560, 702 00 Ostrava 1 
IČ: 68160933

11. Úvodní ustanovení

1. Dne 8. 8. 2019 uzavřely smluvní strany Smlouvu na provádění pravidelných revizí 
elektrických zařízení.

2. V důsledku vnějších okolností globálního charakteru, zejména pak v důsledku 
dopadů celosvětové krize pandemic koronaviru a v důsledku válečného konfliktu na 
Ukrajině došlo k podstatné změně okolností, která založila zvlášť hrubý nepoměr 
v právech a povinnostech smluvních stran, když došlo neúměrnému nárůstu nákladů 
na plnění předmětu smlouvy. Tento nárůst nákladů spočívá zejména v nárůstu cen 
energií, pohonných hmot a ceny práce. Všechny ty to skutečnosti nastaly po uzavření 
smlouvy a v době uzavření smlouvy je nemohla žádná smluvní strana rozumně 
předpokládat. Jelikož se jedná o globální jev, nemůže tento vývoj žádná ze smluvních 
stran ani ovlivnit. Na základě těchto skutečností se smluvní strany v souladu s § 1765 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly na 
změně obsahu smlouvy, a to způsobem popsaným v článku III.

III. Změny smluvních ujednání

Příloha č. 1 - ceník se nahrazuje novým zněním, které zní:1.

1



Položka Jednotková cena
Revize a kontroly elektrických spotřebičů a nářadí dle 
ČSN 33 1600 ED.2 (cena obsahuje všechna potřebná 
měřeni, vystavení revizní zprávy, atd.)

40 Kč/ks

0 Kč/kmDoprava
Hlídání termínů revizí 0 Kč
Minimální účtovaná částka na výjezd 1 400 Kč

Zhotovitel není plátcem DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

y. w>ií/V Hlučíně dne:

za objednatele za zhotovitele

2


		2022-09-06T07:45:22+0000
	Ing. Jarmila Harazinová




